
Gymnázium J. Heyrovského_Praha 5 _ Opravy tartanových povrchů 

 

 

1 

 

 
SMLOUVA  O  DÍLO 

uzavřená podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník  
 

I. Smluvní strany 
 

Objednatel:    Název:     Gymnázium Jaroslava Heyrovského 
                      Sídlo:       Mezi Školami 2475/29 
                      PSČ:                158 00  PRAHA 5 
                      Zastoupené:       
                      ve věcech SOD:   RNDr. Vilémem Bauerem, ředitelem gymnázia 
                      ve věcech technických: Radomilem Mikeskou  
                      Kontakt:          +420603150929  
 
            Peněžní ústav:    PPF Praha 1 
            Č. účtu:                200 266 0001/6000 
                      IČO:                    60446234 
   e-mail:        gymjh@gymjh.cz       
 

 

 

  

 Zhotovitel:   Název:                Gold Return, s.r.o. 
                     Sídlo:                   Plzeňská 1270/97 
                     PSČ:                  150 00 Praha 5 – Košíře  
                     Zastoupený:         
                     ve věcech SOD:   Martinem Nešporem – jednatelem společnosti    
                     ve věcech technických:  Ing. Jaroslavem Čepickým 
                     Kontakt:          +420604314698 
 
                     Peněžní ústav:   Fio banka,a.s. 
                     Č. účtu:               2300395074/2010 
                     IČO:                    24742112 
                     DIČ:                    CZ24742112    
  e-mail:       info@goldreturn.cz 

 
 

 
II. Předmět plnění. 

 
1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo vlastním jménem, na vlastní zodpovědnost, 

touto smlouvou, platnými právními předpisy, platnými i doporučenými příslušnými 
technickými normami. 

2. Na základě této smlouvy (dále jen SoD) provede zhotovitel následující práce: 
 

 Oprava tartanového povrchu běžeckého oválu  
 Oprava tartanového povrchu víceúčelového hřiště   

 
Rozsah prací je podrobněji určen popisem v cenové nabídce (příloha SOD č.1+2). 

 



Gymnázium J. Heyrovského_Praha 5 _ Opravy tartanových povrchů 

 

 

2 

 

3. Objednatel se zavazuje, že dílo za podmínek stanovených touto  
převezme a zaplatí jeho cenu. Současně prohlašuje, že na tuto smluvní věc má  
zajištěny finanční prostředky. 

 
 

III.  Místo plnění. 
 
Místo stavby :   Gymnázium Jaroslava Heyrovského  
                         Mezi Školami 2475/29 
                         158 00  PRAHA 5 
 

IV.  Termín plnění. 
 
Zhotovitel se zavazuje, že dílo uvedené v odd. II. této smlouvy provede v termínech:  
 
Zahájení prací:        01.07.2020  
Dokončení prací:     24.08.2020 
 
Konečný termín může být ovlivněn deštivým počasím, které způsobuje nutné  
technologické přestávky. Povrch hřišť musí být pro dokončení díla zcela suchý. 
Smluvní strany se výslovně dohodly, že v případě nevhodných klimatických podmínek 
bude dohodnut náhradní termín dokončení díla. 
 
 

V. Cena díla. 
 
Celková cena za provedení díla ve smyslu této smlouvy se sjednává dohodou 
smluvních stran ve výši: 
 

Oprava  tartanového povrchu – ovál …………..….   1.154.050,- Kč   
Oprava  tartanového povrchu – hřiště ……………….  957. 844,- Kč   
CELKEM (bez DPH)                                                        2.111.894,- Kč 

DPH (21%)                                                                          443.498,- Kč 

CELKEM (včetně DPH)                                                  2.555.392,- Kč 
                                                 
(slovy:dvamilionypětsetpadesátpěttisíctřistadevadesátdva korunčeských ) jako 
smluvní cena pevná.  
 
                      

VI. Platební podmínky. 
 
Smluvní strany se dohodly na následujícím způsobu placení a fakturace.  
Objednatel poskytne zhotoviteli tyto platby: 
Konečná faktura na Smluvní Cenu díla bude vystavena po dokončení a předání díla 
se splatností 14 dnů. 

    
 
 
 



Gymnázium J. Heyrovského_Praha 5 _ Opravy tartanových povrchů 

 

 

3 

 

    
VII. Součinnost objednatele. 

 
1. Objednatel se zavazuje poskytnout bezplatně zhotoviteli přístupové komunikace, 
průjezd na plochu hřiště, venkovní skladovací plochy, připojovací místa pro zdroj 
elektrické energie (220 a 380 V/ jištění 20A) a vody (20l/min) přímo na staveništi. 
2.Objednatel zajistí odstranění případných překážek ve výstavbě (stromy, větve, 
nežádoucí materiál …. apod.)  
3. Objednatel zajistí možnost příjezdu nákladních vozidel a zdvihací techniky přímo ke 
staveništi.  
4.Nesplnění těchto podmínek, nebo stavební nepřipravenost v těchto podmínkách je 
důvodem k prodloužení termínu plnění dohodnutém v odd. IV., pokud není dohodnuto 
jinak. 
5. Objednatel se zavazuje spolupůsobit v souvisejících organizačních záležitostech 
tak, aby zhotoviteli bylo umožněno provádět jeho práce plynule. 
 
 
                                                     VIII. Provedení díla, záruka 
 
1. Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádným ukončením a předáním 
objednateli. 
2. Postup provedení díla je stanoven na základě předchozí prohlídky původního 
stavu sportoviště. Případné komplikace skrytého charakteru budou smluvní strany 
řešit konstruktivní dohodou. 
4. Smluvní strany berou při plnění předmětu díla na vědomí, že se jedná o aplikaci 
nového sportovního povrchu na stávající - již dříve provedený - podklad.   
5. Zhotovitel upozorňuje objednatele na nutnost provádění následné údržby . 
6. Zhotovitel poskytuje záruku na dodaný materiál a jeho aplikaci po dobu 3 roky od 
předání dokončeného díla. 
 
 
                                           IX. Porušení smluvních  povinností. 
 
1. Bude-li zhotovitel v prodlení s plněním termínu provedení díla má objednatel právo 
na smluvní pokutu ve výši 0,05% ceny díla za každý den prodlení splatnou vždy 
poslední den příslušného kalendářního měsíce. 
 
2. Bude-li objednatel v prodlení s plněním peněžitého závazku má zhotovitel právo na 
smluvní pokutu ve výši 0,05% ceny díla za každý den prodlení splatnou vždy poslední 
den příslušného kalendářního měsíce. Spolu se smluvní pokutou má zhotovitel právo 
na zaplacení zákonného úroku z prodlení.  
 
 

X. Závěrečná ustanovení 
 
1. Smlouvu lze měnit či doplňovat pouze číselně označenými písemnými dodatky 
podepsanými oběma stranami statutárními zástupci.  
2. Ujednání této smlouvy jsou závazná pro obě smluvní strany. 



Gymnázium J. Heyrovského_Praha 5 _ Opravy tartanových povrchů 

 

 

4 

 

3. Smlouva o dílo se stává platnou dosažením úplného souhlasu obou smluvních stran 
s jejím obsahem, podpisem oprávněných osob a doručením jednoho vyhotovení 
smlouvy zhotoviteli. 
4. Obě smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv 
dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí 
Gymnázium Jaroslava Heyrovského, Mezi Školami 2475/29, Praha 5. 
5. Smlouva o dílo se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních, po jednom pro každou smluvní 
stranu. 
6. Otázky touto smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.  
 
Příloha SOD č. 1: Nabídka renovačního nástřiku a lajnování tartanových povrchů 
–  běžecký ovál se s sprinterskou rovinkou 
Příloha SOD č. 2: Nabídka renovačního nástřiku a lajnování tartanových povrchů 
–  víceúčelová hřiště 
 
 
V Praze dne 22.06.2020 
 
 
 
 
 
 
...................................................                          .................................................. 
RNDr. Vilém Bauer, objednatel                                  Martin Nešpor, zhotovitel 
 
 
 

 
 
 
 


